Службен весник на РМ, бр. 190 од 23.12.2014 година 

20141905852 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 3 став (6) од Закон за производи за заштита на растенијата 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 110/2007, 20/2009, 17/2011, 53/2011 и 

69/2013), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на  13.12.2014 година, 
донесе 

ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ГРАНИЧНИ ПРЕМИНИ НА КОИ МОЖЕ ДА 
СЕ ВРШИ УВОЗ И ИЗВОЗ НА ПРОИЗВОДИ ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 

Член 1 

За вршење на увоз и извоз на производите за заштита на растенијата се определуваат следните гранични премини: 

- за железнички превоз: Табановце - Куманово, Гевгелија - Гевгелија; 

- за патен превоз: Долно Блаце - Скопје, Табановце - Куманово,   Деве Баир - Крива 
Паланка, Ново Село - Струмица, Богородица - Гевгелија, Меџитлија - Битола и Ќафа Сан 

- Струга и 

- за воздушен превоз: Аеродром Александар Велики - Скопје. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 

Бр. 42-10504/1
Заменик на претседателот

13 декември 2014 година
на Владата на Република

Скопје
Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р. 

1 од 1 
